- РУКОВОДИТельаппарата ТудьекоА городской Думы;

1."," )аI ' ', '
j ;1"',

I , '

~

Глава муниципального образования город Тула

Балахтар К.А.

Балакшнна М.Ю.

2

- "LIJeH ПОСТО.IIНноR IЮNИССИИ

инвеcnщиошюй полнтике.
преДПРИНJfМательcrna;

тулы:коli городской
С1рОmельству и

Думы ПО
ра3ВiШfЮ

Предста6uте.1U ад.",инистрацuи города тулы (по сог.ласованuю):
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шепарова О.М. - начальник отдела "равов.ого обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской roродской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представители Ту.lЬСКОЙ городской Ду.••щ:

Ю.И. ЦКИПУРН

- 3а\tеститель начальника управления f1ЦЦ,ОС1рОителъства и
архитектуры адмllIШстрации города Тулы;

- Щ\fеC11-lТель начальника управления иачальник OTд~a
территориального планирования н землеустройства управления
градостроительства JI аРXlпектуры <ЩМIШJIСТРШШНгорода Тулы.

Гальперин д.в.

РИIIКМан О.И.

4. КОМИССИИ по ПОдгОТОвке и проведенню П)'бличных слушаний в установленном
ПорядКе обеспечИlЪ проведеllие вышеуказанных публичных слушаний и ОРГЭНlfЗовать учет
предложений в CJIедуюшем порядке:

4.1. Поступившие преЛ..10жения реПIСТРИрУЮТСЯ и рассматриваются в КОЫIIССIШПО
ПОДГОтовкеи проведению пу6ли'ШЫХ слушаний.

4.2. ПредложенНJI, BHect:HHble с нарушением сроков и устаНовленного Порядкз., по
решению КОМИССИIIпо подготовке 11проведению публичных слушаний не р3ссма1рИваются.

5. Предложения и замечанш ПО теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступление налравлять в Тульскую городсъ:ую Думу в срок до 11 июня 2018 года по
адресу: г. Тула, пр. Ленина., д. 2, к. 268. ПОтелJфаксу 31-25-74. е-mзil: dwna@cityadm.tuJa.ru.
Справки по телефона",: 36-71-76,36-68-89, 56.76-13.

6. КОН1рОль за исполнением настоящего постановлешUl ВО'3ЛоЖIПЪ1Iа замеcnпе.1Я
главы админиcтpauии Тулы по строительству 11 ЖJlЛИЩНО-КОММУНальномухозяйству и
постоянную комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной ПОдНтике,
С1рОнтелъству Иразвитию преШIриJIЮ.IЗТелъства.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования 8 информациОНlIQ-телекоммуникашiOННОЙ сети
Интернет ПО адресу: http://''-''"'w.np3city.tula.ru и на НIlФОРМ31UfОНIIЫХcтellдX< В местах
официального обнародования муниципальных правовы:х актов МУНJIЦlшалыlOГОобразования
город Тула. Прн.ложение к настоящему постановлению разместить на официальном СЗЙте
Тульской городской Думы в ннфОРМЗUИOlшо- телекомм)'никационной сетн Интернет.

8. Постановление 8С1)'Пает в силу со _ IСaIПUl.
:) ~ 1':1;со... ooP:B(.IlIo1",.q (>

~ •••••\1- ч" ~
~ "V ""~ Ф

...•.f' Опе.l %.~,;
~ [ ,О,))I!ИТЩПОННОI1l ],.)~ ..
• ";. iIOttfi(Ч!RНR (fj'~<';'.J. ....;:.••

•••••. -:(' ,+oJo ./)'"
., ~ ""'11 горо,.Со •••.Ь ~.••

(' "" •• j;I \)

Глава муниципальНого
образования город Тула

И~ gg - n

- 3З.'-Iестителl. председзтеля ТУЛЬСКОЙгородской Думы;

- председатель ПОСТоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвеCnЩИОIIНОЙ ПО-1ИТllке, строительству и разВИТIIЮ
П}ХДПРIIНlIмате,lЬСТва;

- за.\lеститель председателя ПОСТоянной комиссии ТУЛЬСКОЙ
городской Думы ПО инвеСТиционной ПО-1итике. строитеЛЬСТВУ и
разЕНlТllЮпредnринимателъ.....,.ва;

Ядьu..--ИН АГ.

ИОНОВ А.В.

О назначении публичных слушаний по
обсужд~нию прое"'''ТЗ меж~вання
территории КБаprnла, ограниченного
ул. Менделеевская, пер. Садовый,
УЛ.Дзержинского, )'л. HIIKHTCK3Ji В

Центральном районе города Тулы

На основ..'UIIIИ обращения главы адМшшстрацни города Тулы от 08.05.2018
X~ 4297- КJ2 (ВХ. от 10.05.2018 N!! 532/ПД), в соответствии с Градостроительным КОДексом
Российской Федеращш, Федеральным законом от 06.10.2003 X~ 13I-ФЗ «Об обиrnх
принцилах организации meCll-JOГОсамоуправлеНilЯ в Российской Федерации», Уставом
МУЮlЦlIпадьноro образования город Тула, Положением «Об организацни н проведеНИil
публичных СЛУШaIlИЙв МУННЦilЛальиомобразовании город Тушш, yrвержденнЪ1М решением
Тульской городской Д)'МЫ от 25.03.2009 N~65/1422,

ФаllСТОВ А.Ю.

1. Назначить публичные СJl)1ШUШЯпо обсу..кдеlllJЮ проекта межевания теРРlrroРШI
квартала, ограниченного ул. Менделеевекая, пер. Садовый, ул. Дзержинского. ул. Никитская
в Центральном районе города Тулы (приложеllне).

2. ПровеCТ1t вышеуказанные публичные слушания 14 июня 2018 года в 18-00 часов
по адрес)': г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молоде:+..-иыймногопрофнт.ный иентр {(Родина».

3. Создать комиссию по ПОДГотовке If ПроведеНIIЮпубличных слушаний в следующем
составе:

mailto:dwna@cityadm.tuJa.ru.

	00000001